
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIVСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 квітня 2023 р.               Стрий                № 1755

Про надання згоди на 
списання основних засобів 
комунальної власності

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на виконання положень Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
відповідно до затверджених типових форм з обліку та списання основних 
засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх списання, враховуючи 
клопотання Комунального підприємства «Стрийводоканал» про необхідність 
списання основних засобів, а саме:  автомобіль марки УАЗ, автомобіль марки 
ГАЗ-52, автомобіль марки ГАЗ-53, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Дати згоду Комунальному підприємству «Стрийводоканал» на 

списання наступних основних засобів, враховуючи незадовільний стан та 
непридатність для подальшого користування:

- Автомобіль марки УАЗ, реєстраційний номер 01748ТА, 1986 
року випуску, первісна вартість 22038,45 грн (двадцять дві тисячі тридцять 
вісім гривень 45 копійок), залишкова вартість 0,00 грн (нуль гривень 00 
копійок), інвентарний номер 000471.

- Автомобіль марки ГАЗ-52, реєстраційний номер 09237ТА,1982 
року випуску,первісна вартість 10021,00 грн ( десять тисяч двадцять одна 
гривня 00 копійок) залишкова вартість 0,00 грн (нуль гривень 00 копійок), 
інвентарний номер 000477.

- Автомобіль марки ГАЗ-53,реєстраційний номер ВС3207АЕ, 1987 
року випуску, первісна вартість 39624,38 грн (тридцять дев’ять тисяч шістсот 
двадцять чотири гривні 38 копійок), залишкова вартість 0,00 грн (нуль 
гривень 00 копійок), інвентарний номер 00046.



2. Комунальному підприємству «Стрийводоканал» провести 
списання основних засобів відповідно до вимог чинного законодавства 
України.

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови(М. ЖУРАВЧАК) та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. 
Йосипчук).

Міський голова                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


